佛山市经济和信息化局

佛山市经济和信息化局关于
印发《佛山市 2017 年公共场所无线局域网

(WLAN）建设实施方案》的通知

各区人民政府，市有关单位，各有关企业：

为加快推进我市公共场所无线局域网（WLAN）建设，提升网

络服务质量，增强市民上网体验，根据《佛山市人民政府办公室

关于印发佛山市信息基础设施三年建设实施方案（2015—2017

年）的通知》（佛府办函〔2016〕166 号）及《佛山市人民政府

办公室关于印发进一步推进公共场所无线局域网（WLAN）建设实

施方案的通知》（佛府办函〔2015〕200 号）等文件要求，结合

我市实际，我局制定了《佛山市 2017 年公共场所无线局域网

(WLAN)建设实施方案》，现印发给你们，请认真组织实施。执行

中遇到的问题，请径向我局反映（联系电话：83336878）。

附件：佛山市 2017 年公共场所无线局域网 (WLAN)建设

实施方案

佛山市经济和信息化局

2017 年 2 月 28 日

主动公开 佛经信函〔2017〕253 号